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Hacienda Publica / Patrimonio
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Donaciones de Capital
Actualizacidén de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2019
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
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Reservas
Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores
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Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2019
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2019
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidén de la Hacienda

Publica/Patrimonio

<04 MAY 2020 09:54:31>

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/

de Ejercicios Ant.

Hacienda Publica/

del Ejercicio

Exceso o

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

33,768,171.21

20,646,480.17
0.00
13,121,691.04

26,068,028.

29,902,041.
3,286,547.
0.
-7,120,560.

33,768,171.21
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12,710,118.82

12,710,118.82

12,710,118.82

33,768,171.
20,646,480.
0.
13,121,6091.
38,778,146.
12,710,118.
29,902,041.
3,286,547.

0.
-7,120,560.

72,546,318.

21

17
00
04

85

82

80

10

00
87

.00

.00
.00

06

.00

.00
.00
.00



Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2020
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2020
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2020

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020
(Cifras en pesos)

12,710,118.82 -5,483,412.
8,031,424.

12,710,118.82 -13,514,837.
0.

0.
0.

33,768,171.21 38,778,146.85 7,226,705.

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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JUAN PABLO SILVA OCHOA PATRICIA GABRIELA GONZALEZ RUBIO MTNZ

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

ALBERTO ROLDAN COVARRUBIAS
TESORERO DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION
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7,226,705.
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-804,718.
0.

0.
0.

79,773,023.
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